別記第１号様式（第６条関係）

（表）

年  月  日

江東区長 殿

申請者 住  所（所 在 地）

氏  名（団 体 名）

（代表者名）

電話番号

江東区指定公衆喫煙所に係る指定申請書兼維持管理経費助成金交付申請書

江東区指定公衆喫煙所維持管理経費助成金交付要綱第６条の規定に基づき、

関係書類を添えて次のとおり申請します。申請に当たり、裏面の要件を全て満た

していることに相違ありません。また、要件を満たさなくなった場合又は第１４

条第１項各号に掲げる事由に該当した場合は、指定公衆喫煙所の指定及び助成

金の交付決定を取り消されることに同意します。

喫煙場所の所在地

喫煙場所の名称

喫煙場所の面積 ㎡

喫煙場所の区分 □屋内 □屋外コンテナ型 □屋外トレーラー型

助成申請期間    年  月  日～   年  月  日

総事業費 円

他の機関の助成額 円

助成対象経費 円

助成申請額 円

（裏）

江東区指定公衆喫煙所維持管理費助成金の助成要件

別記第２号様式（第６条関係）

    年  月  日

指定公衆喫煙所運営計画書

住所（所在地）

氏名（団体名）

業種

代表者名

担当者名  電話番号

運営する指定公衆喫煙所の概要

1 区分 □屋内型  □屋外コンテナ型  □屋外トレーラー型

2 所在地

※ 屋内型の場合は階数まで

3 名称

4 面積及び定員 面積     ㎡  ・  定員     名

5 所有形態
□所有  □区分所有  □使用（賃貸）

□その他（            ）

6 換気設備 □設置済  □設置（取替）予定

7 出入口の扉 □設置済  □設置（取替）予定

8

附帯設備

※ 設置済又は設置予定の

設備に☑をして

（ ）内に個数を記入

□空気清浄機（   ）  □分煙機    （   ）

□脱臭機  （   ）  □灰皿     （   ）

□消火器  （   ）  □熱探知機   （   ）

□案内標示 （   ）  □飲料自動販売機（   ）

□その他  （   ）

9 管理の形態

□有人（   ）人   □無人

吸殻ごみの処理方法、機器メンテナンス、清掃委託の有無等

10 供用開始（予定）日     年   月   日

11 供用日・時間

□月 □火 □水 □木 □金 □土 □日 □祝

   時   分 ～    時   分

その他休業日：

12 管理責任者
氏名

緊急連絡先 電話番号

別記第３号様式（第６条関係）

    年  月  日

所有者同意書

所有者 住  所（所 在 地）

氏  名（団 体 名）

（代表者名）           印

電話番号

次の江東区指定公衆喫煙所の指定について、土地  建物の所有者として同意し

ます。

申請者

住所

（所在地）

氏名

（団体名 代表者名）

指定を受ける

喫煙場所の所在地
江東区

指定を受ける

喫煙場所の名称

指定を受ける

喫煙場所の面積
㎡

指定を受ける

喫煙場所の区分
□屋内型  □屋外コンテナ型  □屋外トレーラー型

別記第４号様式（第６条関係）

承諾書

下記物件において、         （管理者）が江東区指定公衆喫煙所

を運営することに関し、次の事項の遵守を条件に承諾します。

１ 江東区指定公衆喫煙所の運営により近隣住民、他の入居者等に迷惑をかけ

ないこと。

２ 江東区指定公衆喫煙所の運営に伴い、苦情等の問題が発生した場合は、江

東区指定公衆喫煙所の管理者の費用負担のもと、責任を持ってこれを解決す

ること。

記

物件  江東区

    年  月  日

管理者 住所（所 在 地）

氏名（団 体 名）

（代表者名）           印

承諾者 住所（所 在 地）

氏名（団 体 名）

（代表者名）           印

別記第７号様式（第９条関係）

年  月  日

江東区長 殿

申請者 住  所（所 在 地）

氏  名（団 体 名）

（代表者名）

電話番号

江東区指定公衆喫煙所維持管理経費助成金に係る変更（廃止）承認申請書

    年  月  日付    第    号により交付決定のあった江

東区指定公衆喫煙所維持管理経費助成金について、内容の変更 （廃止）をしたい

ので次のとおり申請します。

１ 対象の指定公衆喫煙所

所在地 江東区

名称

２ 変更（廃止）の内容

変更前

変更後

変更（廃止）理由

変更（廃止）年月日

添付資料

※ 枠内に収まらない場合は、「別紙参照」と記載し、別紙（様式自由）を添付すること。

別記第９号様式（第１０条関係）

年  月  日

江東区長 殿

申請者 住  所（所 在 地）

氏  名（団 体 名）

（代表者名）

電話番号

江東区指定公衆喫煙所維持管理等実績報告書

    年  月  日付    第    号で交付決定のあった江東区

指定公衆喫煙所維持管理経費助成金に係る実績について、次のとおり報告しま

す。

指定公衆喫煙所の

所在地
江東区

指定公衆喫煙所の

名称

対象期間

□初年

□（  ）年目

年  月  日～    年  月  日

総事業費 円

対象経費 円

交付予定額 円

別記第１１号様式（第１３条関係）

    年  月  日

江東区長 殿

請求者 住  所（所 在 地）

氏  名（団 体 名）

（代表者名）           印

電話番号

江東区指定公衆喫煙所維持管理経費助成金交付請求書兼口座振替依頼書

    年  月  日付    第    号で助成金交付額の確定のあ

った江東区指定公衆喫煙所維持管理経費助成金について、次のとおり請求をし

ますので、下記の口座に振り込み願います。

請求金額  金        円

指定公衆喫煙所の所在地 江東区

指定公衆喫煙所の名称

記

振

込

先

金

融

機

関

銀  行

信用金庫

信用組合

本 店

支 店

出張所

金融

機関

コード

支店

コード

振

込

口

座

預金

種類
普通  ・  当座

口座

番号

（ フリガナ ）

（名義人氏名）